

Seneca County Bid Tabulations

Project: **2025 Seneca County Chip Seal Project**
 Contract: **C-2025-02**

Sale Date: Thursday, May 29, 2025
 Completion: Thursday, August 14, 2025
 Engineer's Estimate: \$891,640

REF #	ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	Ward Construction Co.		Runway Incorporated		Henry W. Bergman, Inc.		Melway Paving Company		Unilliance, Inc.	
					UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
1	422	Seal Coat, Asphalt (HFRS-2P Polymer Binder)	Gal	213,341.42	\$2.75	\$586,688.91	\$2.87	\$612,289.88	\$2.98	\$635,757.43	\$2.45	\$522,686.48	\$3.17	\$676,292.30
2	422	Cover Aggregate (# 8 Washed Stone)	Tons	5,953.71	\$35.80	\$213,142.82	\$35.00	\$208,379.85	\$35.00	\$208,379.85	\$58.30	\$347,101.29	\$33.25	\$197,960.86
<i>* Supplemental Item to be used at the discretion of the Engineer</i>														
3*	422	Seal Coat, Asphalt (HFRS-2P Polymer Binder)	Gal	21,335	\$2.75	\$58,671.25	\$2.87	\$61,231.45	\$2.98	\$63,578.30	\$2.45	\$52,270.75	\$3.17	\$67,631.95
4*	422	Cover Aggregate (# 8 Washed Stone)	Tons	300	\$35.80	\$10,740.00	\$35.00	\$10,500.00	\$35.00	\$10,500.00	\$58.30	\$17,490.00	\$33.25	\$9,975.00
					\$869,242.98		\$892,401.18		\$918,215.58		\$939,548.52		\$951,860.11	